
 

 

 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 

Zadavatel 
Silnice LK a.s. 
se sídlem: Československé armády 4805/24, Rýnovice, 466 05 Jablonec nad Nisou 
IČO: 287 46 503 

Název veřejné zakázky Rekonstrukce oplocení ve středisku Sosnová 

Druh zadávacího řízení  
Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“) 

Profil zadavatele https://profily.proebiz.com/profile/28746503  

 

Zadavatel, společnost Silnice LK a.s., IČO: 287 46 503, se sídlem Československé armády 4805/24, Rýnovice, 

466 05 Jablonec nad Nisou („zadavatel“), vydává toto 

r o z h o d n u t í :  

Výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Rekonstrukce oplocení ve středisku Sosnová“ 

(„zakázka“ nebo „výběrové řízení“), které bylo zahájeno dne 19. 6. 2023 zveřejněním výzvy k podání nabídek a 

zadávací dokumentace na profilu zadavatele, se v souladu s čl. 12.1 písm. e) výzvy k podání nabídek ruší. 

Odůvodnění: 

Zadavatel zahájil výběrové řízení na veřejnou zakázku, jejímž předmětem byla dle čl. 3.1 zadávací dokumentace 

rekonstrukce oplocení a vjezdů do stávajícího areálu střediska Zadavatele v České Lípě – Sosnová zahrnující 

odstranění a nové provedení vnějšího oplocení směrem k autodromu a parkovišti, úpravu parametrů dvou 

vjezdových bran a rozdělení vnitřní plochy areálu jednoduchým oplocením na oddělené části, dle požadovaného 

nového funkčního členění areálu. 

Dne 30. 6. 2023 zadavatel přistoupil v rámci výběrového řízení k otevírání nabídek, přičemž zjistil, že mu byla 

ve lhůtě pro podání nabídek, která uplynula dne 30. 6. 2023 v 10:00 hodin, doručena pouze jedna nabídka. 

Zadavatel musí jednat s péčí řádného hospodáře, kdy při obdržení jediné nabídky nebyla dána dostatečná soutěž 

mezi dodavateli a zadavatel tak neměl dostatečné porovnání nabídek trhu. S ohledem na výše uvedené tedy 

zadavatel výběrové řízení v souladu s čl. 12.1 písm. e) výzvy k podání nabídek ruší. 

Zadavatel dále pro úplnost uvádí, že výběrové řízení bude zahájeno opakovaně. 

 

V Jablonci nad Nisou  
 
 
___________________________________   ___________________________________ 
Ing. Petr Správka      Zdeněk Sameš 
předseda představenstva     místopředseda představenstva 

https://profily.proebiz.com/profile/28746503

		2023-07-14T10:29:56+0200
	Zdeněk Sameš


		2023-07-17T07:09:04+0200
	ing. Petr Správka




